DECRETO N.º 5629 DE 15 DE JULHO DE 1992.

Dispõe sobre  a doação de bens móveis à Prefeitura Municipal de ALVORADA D’OESTE-RO

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 5º, § único e Art. 30, inciso VI, da Constituição do Estado de Rondônia, combinado com o Art. 1º da Lei n.º 401/92.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam  doados à Prefeitura Municipal de ALVORADA D’OESTE,  os bens móveis abaixo relacionados:

PROCESSO  1008/00298-91  19/02/91

 -  (Um)  Camioneta de carga, marca “CHEVROLET”
 estrutura pintada na cor branco everest, modelo   D-20 STD, 04 cilindros, ano de fab. 86, chassi n.º 9BG5244NNGCO14516, Tombamento n.º 2341.

· (Um) Veículo marca “TOYOTA”, tipo 0J-55LP-2BL, mod.88, ano de fab.88, estrutura pintada na cor marrom saveiro, 04 cilindros, chassi n.º 0J-85-897, Tombamento nº 3601.

· (Um) Jeep marca “TOYOTA”, mod. Bandeirante 0J-50L, estrutura pintada na cor marrom saveiro, ano de fab. 84, chassi n.º 0J-73077, Tombamento n.º 0633.

· (Um) Jeep marca “TOYOTA”, mod. 0J-50LV,  estrutura pintada na cor marfim, 04 cilindros,  ano de fab. 84, chassi n.º 0J-73695, Tombamento n.º 0821.

· (Um) Jeep marca “TOYOTA”, MOD. 0J-55LP-BLS, estrutura pintada na cor verde, 04 cilindros, ano de fab. 87, chassi n.º 0J-83514, Tombamento n.º 3400.

· (Uma) Camioneta marca “CHEVROLET”, D-20 STD, ano de fab. 86, chassi n.º 9BG5244NNGCO-15927, Tombamento n.º 2332.

PROCESSO N.º 1008/04154-91  13/06/91

 – (Uma) Máquina de calcular marca “DISMAC”, c/ visor, Tombamento n.º 03760.

· (Um) Banco de espera c/03 lugares, Tombamento 05592.

· (Um) Banco de espera c/03 lugares, Tombamento n.º 05593.

· (Um) Ventilador de coluna marca “FAET”, Tombamento n.º S/T

· (Uma) Cadeira fixa estrutura metálica  paina, Tombamento n.º 05802.

· (Uma) Cadeira fixa, estrutura metálica paina, Tombamento n.º 05799.

· (Uma) Cadeira fixa, estrutura metálica paina , Tombamento n.º 05815

· (Uma) Mesa p/aux. em madeira c/03 lugares,  Tombamento n.º 05528.

· (Uma) Mesa p/aux. em madeira c/03 lugares, Tombamento n.º 05534.

· (Uma) Máquina de escrever linea 98, Tombamento n.º 06272.

· (Uma) Máquina de escrever elétrica, Tombamento n.º 05792.

· (Um) Arquivo em aço c/gavetas em madeira, Tombamento n.º 05236.

· (Um) Arquivo em madeira c/02 portas, Tombamento n.º 05521.

· (Uma) Mesa p/máquina c/gavetas e rodízios Tombamento n.º 05588.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 15 de julho de 1992, 104º da República.

OSWALDO PIANA FILHO

GOVERNADOR

Decreto 5629 de 15 de julho de 1992